

# Salg, service og montage af porte i hele Danmark



**Dansk**  **Port**  
**service**

[danskportservice.dk](http://danskportservice.dk)

 **Partner**

# Hvem er vi?



## **Dansk Portservice:**

- › monterer og servicerer porte, ramper og branddøre m.m. i hele Danmark.
- › har hovedkontor i Jels, og herfra varetager vi alle aktiviteter vedrørende salg, indkøb, udvikling samt administration.
- › har 25 års erfaring og er specialister inden for alle porttyper og -mærker.
- › er 100 pct. ejet af Lindab Profil.
- › er ISO 9001-godkendt.

Vores 15 lokalafdelinger udgør et landsdækkende netværk. Dermed får du en sikker samarbejdspartner og en uvurderlig tryghed.

# Service af porte



Dansk Portservice har i 25 år udført service på alle typer af adgangsveje. Vores 56 serviceteknikere er fordelt over hele Danmark, og dermed er du sikret hurtig og effektiv service, uanset hvor du er. Vi tilbyder lokalt kendskab i et landsdækkende netværk.

Vi udfører årligt over 30.000 serviceeftersyn på porte, ramper, sluser, brandporte og branddøre, og vi er klar til at rykke ud døgnet rundt. Hos Dansk Portservice er der altid en servicetekniker på arbejde - hver dag, året rundt. Det giver tryghed for dig som kunde, og det er vigtigt for os.

# Fjedre



Fjederen er en nøglekomponent i en port. Dansk Portservice har altid over 150 forskellige fjedertyper på lager i Jels. De hyppigst anvendte fjedre har vi på fire decentrale lagre placeret rundt i Danmark, så vi hurtigt kan få din port til at køre igen.

# Lager



Vi har over 3400 forskellige varenumre på vores 3000 kvm store lager i Jels, herfra ekspederer vi over 15.000 varelinjer om året. Alle servicebiler er udstyret med de mest anvendte reservedele.

# Sektioner/Paneler



Vi har altid minimum 2500 m reservepaneler på lager, og vi kan levere paneler til 25 forskellige porttyper. Derfor kan vi for det meste reparere din port samme dag.

# Lindab Partner



Dansk Portservice er Lindab-partner. Det betyder, at vi kan levere et komplet program af porte, og at vi har direkte adgang til know-how fra en dansk portproducent.

# Danmarks bedste portservice

Dansk Portservice A/S har 56 serviceteknikere fordelt over hele Danmark. Så uanset hvor i landet du har brug for en samarbejdspartner eller service til din port, så er vi lige i nærheden. Kontakt os og hør nærmere.

Administration:

## **Dansk Portservice A/S**

Finnmarken 2, Jels · 6630 Rødding

[info@danskportservice.dk](mailto:info@danskportservice.dk)

[www.danskportservice.dk](http://www.danskportservice.dk)

**DØGNSERVICE**

**62 62 25 79**

ISO 9001  
BUREAU VERITAS  
Certification

